
镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：1. 镇江丁卯桥路
165号美景豪庭 1幢第 3层 301室。（证
书号：0301004498101211，建筑面积：
411.48㎡；规划用途：办公。）

起拍价：3946093.2 元，参考价：
5637276元，保证金：780000元，增价幅
度：19000元。

2.镇江丁卯桥路165号美景豪庭2
幢 第 3 层 301 室 。 ( 证 书 号 ：

0301004626100711，建筑面积：999.64㎡，
规划用途：商业。）

起拍价：9586547.6 元，参考价：
13695068元，保证金：1900000元，增价
幅度：47000元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年12月29日10时至2023年12月
30日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至 2023年 12月 6日接受咨

询（节假日除外）。
本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询及组织看样等工
作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微
信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：
设保留价增价拍卖。
五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有
限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江丹阳市西环路
124号（含混凝土楼梯）。[证书号：苏
（2016）丹阳市不动产权第0004198号，建
筑面积：621.9㎡；规划用途：商业（其他）。]

起拍价：3204479.6 元，参考价：
4577828元（其中含混凝土楼梯：36133
元），保证金：640000 元，增价幅度：

16000元。
二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年12月29日10时至2023年12月
30日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至 2023年 12月 6日接受咨
询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询及组织看样等工
作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微
信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有
限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江新区赵声路
123 号盛世家园峰景苑 20 幢 107 室、
201室。（107室证书号：苏（2020）镇江
市不动产权第 0066718号、201室证书
号 ：苏（2020）镇 江 市 不 动 产 权 第
0066717号；建筑面积：1716.22㎡（107
室建筑面积：405.08㎡、201 室建筑面
积：1311.14㎡）；规划用途：菜场。）

起拍价：4927815.2 元，参考价：
7039736元，保证金：980000元，增价幅
度：24000元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年12月28日10时至2023年12月
29日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至 2023年 12月 6日接受咨
询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科
技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询及组织看样等工
作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微
信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有
限公司）

联系地址：
镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：东风日产牌小型轿
车，车牌号:苏NGG999。

起拍价：16653元，参考价：23790
元，保证金：3300元，增价幅度：330元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2023年11月28

日 10 时至 2023 年 11 月 29 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年 12月 8日 10时至 2023年 12月
9日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至2023年11月23日接受咨
询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科
技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询及组织看样等工

作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微
信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍 卖 方 式 ：设 保 留 价 增 价
拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或
17397957971（江苏快拍嘉网络科技有
限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：

https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江杜湖新村 1幢

第 3层 305室。（证书号：40408457，建

筑面积：57.45㎡；规划用途：住宅。）

起 拍 价 ：251813.1 元 ，参 考 价 ：

359733 元，保证金：50000 元，增价幅

度：2500元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次拍卖竞价时间：2023年12月11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止

（延时的除外）。若第一次流拍则进行

第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：

2023 年 12 月 28 日 10 时至 2023 年 12
月29日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方

式：即日起至 2023年 12月 6日接受咨

询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物

的相关信息进行咨询及组织看样等工

作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微

信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有

限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：无锡市滨湖区金域
蓝 湾 花 园 24- 2902 室 。（证 书 号 ：
WX1000526557 号 、WX1000526558
号，建筑面积：98.79㎡；规划用途：成
套住宅。）

起拍价：1672580.47 元，参考价：

2389400.67 元，保证金：330000 元，增
价幅度：8300元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年12月28日10时至2023年12月
29日10时止（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至2023
年12月6日接受咨询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科
技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询，联系电话：
4009629877、17397957971。

四、拍 卖 方 式 ：设 保 留 价 增 价
拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或
17397957971（江苏快拍嘉网络科技有
限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

阿里巴巴司法拍卖网络平台上(网址：

https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江市平昌路

123-14号。（证书号：苏（2021）镇江市

不动产权第 0009682 号，建筑面积：

136.46㎡；规划用途：商业。）

起拍价：800474.5 元，参考价：

1143535元，保证金：160000元，增价幅度：

8000元。

二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：2023年 12
月 11日 10时至 2023年 12月 12日 10
时止（延时的除外）。若第一次流拍

则进行第二次拍卖，第二次拍卖竞价

时间：2023年12月29日10时至2023
年12月30日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方

式：即日起至2023年12月6日接受咨

询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络

科技有限公司在拍卖期间对上述标

的物的相关信息进行咨询及组织看

样等工作，联系电话：4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、

微信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价

拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技

有限公司）

联 系 地 址 ：镇 江 新 区 银 河 路

100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告

镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：

https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：仪征市真州镇阳光

路 2号-2-201室。（不动产证号：真州

2009014581，建筑面积：116.83㎡；规划

用途：住宅。）

起拍价：693066.78 元，参考价：

990095.4 元，保证金：130000 元，增价

幅度：6900元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止

（延时的除外）。若第一次流拍则进行

第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：

2023年12月28日10时至2023年12月

29日10时止（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至

2023 年 12 月 6 日接受咨询（节假日

除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物

的相关信息进行咨询，联系电话：

4009629877、17397957971。
四、拍 卖 方 式 ：设 保 留 价 增 价

拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有

限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：扬州市头桥镇迎新
村乾丰十组的土地以及土地上的厂房、
无证厂房。（乾丰十组 1 幢产权证号：
045478、乾丰十组土地证号：扬国用
（2014）第 0553号；乾丰十组 1幢面积：
2736.93㎡，乾丰十组土地宗地面积：
4053㎡、无证厂房面积：2285.21㎡。）

起 拍 价 ：10260740 元 ，评 估 价 ：
14658200元，保证金：2000000元，增价
幅度：51000元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年12月29日10时至2023年12月
30日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至 2023年 12月 6日接受咨

询（节假日除外）。
本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的相关信息进行咨询及组织看样等工
作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微
信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有限公司）
联系地址：镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：

https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江新区赵声路68
号香郡小区 23幢 1101室。（证书号：苏

（2021）镇江市不动产权第0034003号，

建筑面积：86.92㎡；规划用途：住宅。）

起 拍 价 ：393133.3 元 ，参 考 价 ：

561619 元，保证金：78000 元，增价幅

度：3900元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止

（延时的除外）。若第一次流拍则进行

第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：

2023年12月29日10时至2023年12月

30日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方

式：即日起至 2023年 12月 6日接受咨

询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物

的相关信息进行咨询及组织看样等工

作 ， 联 系 电 话 ： 4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、微

信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：

设保留价增价拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有

限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：南通市如东县掘港
镇范堤北路9号中央广场4-3-7幢403
室。（证书号：1410190、东国用（2014）第
S100217号，建筑面积：143.15㎡；规划
用途：住宅。）

起拍价：1112910.19 元，参考价：

1589871.7元，保证金：220000元，增价
幅度：5500元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，
第一次拍卖竞价时间：2023年 12月 11
日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进行
第二次拍卖，第二次拍卖竞价时间：
2023年12月28日10时至2023年12月
29日10时止（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至
2023 年 12 月 6 日接受咨询（节假日

除外）。
本拍品已委托江苏快拍嘉网络科

技有限公司在拍卖期间对上述标的物
的 相 关 信 息 进 行 咨 询 ，联 系 电 话 ：
4009629877、17397957971。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉网络科技有
限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061

6 版 2023年11月10日 星期五 责编/解列 美编/邱丽娟 校对/邱舒 广告

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

阿里巴巴司法拍卖网络平台上(网址：

https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj）进 行 公 开 拍 卖

活动。

一、拍卖标的：句容市开发区梅

花小区 5-3 幢 101 室。（建筑面积：

121.75㎡，规划用途：住宅。）

起拍价：553593.4 元，参考价：

790847.7元，保证金：110000元，增价

幅度：5000元。

二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：自 2023年

12月11日10时至2023年12月12日

10时止（延时的除外）；若第一次流拍

则进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价

时间：自 2023 年 12 月 29 日 10 时起

至 2023 年 12 月 30 日 10 时止（延时

的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至

2023年12月5日止接受咨询（节假日

除外）。

本拍品已委托镇江同伦拍拍科

技服务有限公司在拍卖期间对上述

房产的相关信息进行咨询工作，联系

电话：400-8284666。
四、拍卖方式：设保留价增价

拍卖。

五、咨询电话：400-8284666（镇

江同伦拍拍科技有限公司）

联系地 址 ：镇 江 新 区 银 河 路

100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿

里巴巴司法拍卖网络平台上 (网址：

https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj）进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江市瑞泰新城

24 幢 0604 室。（建筑面积：153.67㎡，

另有跃层102.52㎡，规划用途：住宅。）

起拍价：1108756.5 元，参考价：

1583937.9元，保证金：220000元，增价

幅度：5500元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次拍卖竞价时间：自2023年12月

11日 10时至 2023年 12月 12日 10时

止（延时的除外）；若第一次流拍则进

行第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：

自 2023 年 12 月 29 日 10 时起至 2023
年12月30日10时止（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至

2023年 12月 5日止接受咨询（节假日

除外）。

本拍品已委托镇江同伦拍拍科技

服务有限公司在拍卖期间对上述房产

的相关信息进行咨询工作，联系电话：

400-8284666。
四、拍 卖 方 式 ：设 保 留 价 增 价

拍卖。

五、咨询电话：400-8284666（镇江

同伦拍拍科技有限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿里

巴巴司法拍卖网络平台上(网址：https://
sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj）进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：广州市天河区汇景北

路 182号 2902室及中央空调。（建筑面

积：404.9332㎡，规划用途：住宅（复式单

元）。）

起拍价：37023921.2 元，参考价：

52891316元（其中含中央空调：250000

元），保证金：7400000 元，增价幅度：

180000元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，第

一次拍卖竞价时间：自 2023年 12月 11
日10时至2023年12月12日10时止（延

时的除外）；若第一次流拍则进行第二次

拍卖；第二次拍卖竞价时间：自2023年

12月28日10时起至2023年12月29日

10时止（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至

2023年 12月 5日止接受咨询（节假日

除外）。

本拍品已委托镇江同伦拍拍科技服

务有限公司在拍卖期间对上述房产的相

关信息进行咨询及组织看样等工作，联

系电话：400-8284666。
四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。

五、咨询电话：400-8284666（镇江

同伦拍拍科技有限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。

六、监督电话：0511-85319061

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在阿里

巴巴司法拍卖网络平台上(网址：https://
sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj）进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江市征润洲路 2
号春天里1幢4层0408室。（建筑面积：

130.95㎡，规划用途：商办。）

起 拍 价 ：984482.1 元 ，参 考 价 ：

1406403元，保证金：190000元，增价幅

度：9800元。

二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次拍卖竞价时间：自2023年12月

11 日 10 时至 2023 年 12 月 12 日 10 时

止（延时的除外）；若第一次流拍则进

行第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：

自2023年12月29日10时起至2023年

12月30日10时止（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至

2023年 12月 5日止接受咨询（节假日

除外）。

本拍品已委托镇江同伦拍拍科技

服务有限公司在拍卖期间对上述房产

的相关信息进行咨询工作，联系电话：

400-8284666。
四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。

五、咨询电话：400-8284666（镇江

同伦拍拍科技有限公司）

联系地址：镇江新区银河路100号。

六、监督电话：0511-85319061


